



# THE SHIBPAPER

ABRIDGED  
*Shytoshi Kusama*



SHYTOSHI KUSAMA

# ShibPaper

*Lühendatud*

*Esmakordselt avaldatud Shytoshi Kusama 2023*

*Copyright © 2023 by Shytoshi Kusama*

*Kõik õigused kaitstud. Käesoleva väljaande ühtegi osa ei tohi reprodutseerida, salvestada ega edastada mis tahes kujul või viisil, elektrooniliselt, mehaaniliselt, fotokopeerides, salvestades, skaneerides või muul viisil ilma kirjastaja kirjaliku loata. Ilma loata on ebaseaduslik seda raamatut kopeerida, veebilehele üles panna või muul viisil levitada.*

*Nimetusi, mida ettevõtted kasutavad oma toodete eristamiseks, nimetatakse sageli kaubamärkideks. Kõik terminid siin, mis on originaalsed on TM , on Shib Doggy DAO Foundation & Shibarium Tech kaubamärgid. See hõlmab, Shib Year, Shib Day, Shiba State, Shib State, The Shiba State, Hound's Constitution, Shibizen, Shibizenship, ShibPaper, Canine Code, The Great Canine Code, Inter-Branch Council ja kõik muud originaalsed terminid siin.*

*Esimene väljaanne*

*See raamat on professionaalselt trükitud Reedsy's.*

*Lisateavet leiate aadressilt [reedsy.com](https://reedsy.com)*

*Pühendatuna degensidele ja nende perekondadele.*



# Sisu

<i>Eessõna</i>	iv
1 Kokkuvõte: "Teh TLDR"	1
Shiba Inu riik: Digitaalne utoopia	
Kollektiivne heaolu	1
Sihtasutus ja eetika: Koerte koodeks & Hound's Constitution	1
Igavus: Igavene pärand: Igavese pärandi loomine	2
Rahaline usaldusväärsus: Finantsinspektsiooni poolt heaks kiidetud	
cial kood	2
Tulevikuanalüüsid: Suur MINDS raamistik	3
Hädaolukorra protokollid: Valvsus ja valmisolek	3
2 SHIB ON MEIE TUUMIK	5
3 Miks ShibPaper?	6
4 Rahvuslik eetika: 22 Shib põhimõtet	7
5 Suur koerte koodeks	9
Artikkel 2: Tehnoloogiline vastutus	9
Artikkel 3: Üldine võrdsus ja austus	10
Artikkel 4: Innovatsiooni ja koostöö edendamine	10
Artikkel 5: Omavalitsus ja volitused	10
Artikkel 6: Rahaline usaldusväärsus ja läbipaistvus	11
Artikkel 7: Privaatsuse säilitamine	11
Artikkel 8: Detsentraliseeritud harmoonia ja	

Ülemaailmne suhtlus	12
Artikkel 9: Õppimise ja teadmiste levik	12
Artikkel 10: Säστεev areng ja	
Säilitamine	13
Artikkel 11: Evolutsioon ja kohanemisevõime	14
6 Top 15 krüptoprobleemid lahendatud The	
Shiba riik	15
1. Tsentraliseerimine ja läbipaistva juhtimise puudumine:	15
2. Skaleeritavus ja kõrged tehingutasud:	15
3. Keskkonnaalased probleemid:	16
4. Killustatus ja koostalitlusvõime puudumine:	16
5. Vastutus ja areng:	16
6. Läbipaistmatu otsuste tegemine:	17
7. Turvalisuse, eraelu puutumatuse ja identiteediga seotud	
probleemid:	17
8. Kehv kasutajakogemus:	17
9. Killustunud ökosüsteemid:	18
10. Juhtimise ja ühenduse kaasamise puudumine:	18
11. Reaalse kasuliku kasu puudumine:	18
12. Väärteave ja hariduse puudumine:	19
13. Tsentraliseerimise ohud:	19
14. Õigusaktide järgimine:	19
15. Krüpto tuleviku ebakindlus:	20
7 Top 10 globaalset probleemi, mille on lahendanud	
Shiba riik	21
1. Võimu ja jõukuse tsentraliseerimine:	21
2. Ebatõhusus ülemaailmsetes tehingutes:	21
3. Andmekaitsega seotud probleemid:	22
4. Keskkonna degradeerumine:	22
5. Juurdepääsu puudumine finantssüsteemidele:	22
6. Teabesilod ja väärinfo:	23



7. Haridusalased erinevused:	23
8. Isolatsioon ja sotsiaalne killustatus:	23
9. Läbipaistva juhtimise puudumine:	24
10. Kiire tehnoloogiline koondamine:	24
<i>Autorist</i>	25
<i>Ka Shytoshi Kusama</i>	26

# Eessõna

Me mõistame seda. 100-leheküljeline dokument, mille eesmärk on anda volitused detsentraliseeritud digitaalsele globaalsele riigile, on natuke palju, mida on raske seedida. Ärge muretsege! Oleme võtnud aega, et koostada see võimas kokkuvõte, et te saaksite aru sellest keerulisest süsteemist ja sellest, miks see on meie globaalseks paremaks muutmiseks hädavajalik. Nii et asume kohe asja juurde!

## Kokkuvõte: "Teh TLDR"

### Shiba Inu riik: Digitaalne utoopia kollektiivse heaolu saavutamiseks

Maailmas, mis kaldub detsentraliseerimise ja võimestamise poole, on Shiba Inu riik majakaks, mis põimib digitaalseid põhimõtteid ja käegakatsutavaid kogukonna väärtusi.

Õiglusele, tehnoloogiale, läbipaistvusele ja ühisele arengule tuginev riik ei püüa mitte lihtsalt õitseda, vaid püsida läbi aegade.

### Sihtasutus ja eetika: Koerte koodeks ja koera põhikiri.

Selle riigi elujõudu pulseerivad koerte koodeks ja koerte põhikiri - põhikirjad, mis juhivad selle riigi kodanike käitumist. Austatakse lojaalsuse, ühtsuse ja teenimise väärtusi. Kodanikud, keda nimetatakse Shibizens'iks, austavad üksteist ja lubavad pühenduda kollektiivsele tõusule. Tagades, et iga tehing ja otsus on läbipaistev, on Shiba Inu

Riik ületab lihtsalt kollektiivi olemuse, kujunedes ühiselt valgustust taotlevate üksikisikute pühamuks .

## Igavus: Igavene pärand: Igavese pärandi loomine

Shiba Inu riigi arhitektuur rõhutab selle ajatut olemust. Igal shibizenil on sisemine kohustus selle järjepidevuse suhtes, osaledes entusiastlikult selle funktsioonides. Valitsus, mis on oma tuumikus detsentraliseeritud, välistab tsentraliseeritud vulnerantsid ja tagab vastupidavuse. Riigi vaim on dünaamiline, talle omaste süsteemidega, mis võimaldavad tal kohaneda, õppida ja areneda. Põhjalik rõhuasetus on lakkamatul haridusel ja valgustamisel, kasvatades pideva õppimise kultuuri.

## Rahaline usaldusväärsus: Finantskoodeksiga tagatud

Usaldus ja finantssuutlikkus saavutatakse vankumatu täisreservi pangandusstruktuuri kaudu. Iga žetooni, alates Shib, Bone, Leash, Treat ja potentsiaalsed järeltulijad, on kindlasti tagatud materiaalsete varadega, mida jälgitakse läbipaistvalt plokiahela arukate lepingute kaudu. Kuigi tuumik on pühendunud täisreservi mudelile, säilitavad Shibizens vabaduse kasutada erinevaid majandussüsteeme riigi paremaks muutmiseks. Toetatakse majanduslikku mitmekülgust ja mitut valuutat hõlmavat tulude genereerimist. Innovatiivseid samme julgustades annab riik kogukonnale toetusi ja laene, tagades demokraatliku ja läbipaistva otsustusprotsessi. Rahandusettevõtete puhul tasakaalustatakse läbipaistvust ja anonüümsust ning kaitstakse üksikisiku eraelu puutumatumust , tagades samal ajal aruandekohustuse.

## Tulevikuanalüüsid: GREAT MINDS raamistik

Shiba Inu riigi püsivaks vastavusse viimiseks selle püüdluste ja eetosega saab GREAT MINDS raamistik oluliseks vahendiks. See terviklik mehhanism loob ja jälgib järgmist: valitsemine, reeglite järgimine, majandus, tehnoloogia, liikmesus, infrastruktuur, rahvusliku identiteedi säilitamine, diplomaatia ja julgeolek. Kuigi andmed pakuvad selgeid teadmisi, austab see üksikisiku eraelu puutumatus puutumatus, suunates teadlikke otsuseid, mis kajastavad riigi põhiväärtusi.

Sisuliselt kehastab Shiba Inu riik meie digiajastu avangardistlikku lähenemist riigi ülesehitamisele. See on iidsete põhimõtete ja tiptasemel tehnoloogia haruldane segu, mis loob domeeni, kus Shibakodanikud elavad koos, edendavad ja katalüüsivad kollektiivset arengut. Iga mõõde, alates põhilisest Kaanikoodeksist, vastupidavatest hädaolukorra plaanidest, igavese pärandi visioonist kuni usaldusväärse finantssüsteemi ja põhjaliku analüüsini, on hoolikalt kujundatud kestva kasvu ja universaalse Shibizen'i heaolu jaoks. Selle visioonilise mudeli kaudu maalib Shiba Inu riik ahvatleva tulevikupildi - digitaalsete ja materiaalsete valdkondade integreeritud maailma, kus kollektiivne hea valitseb üle individuaalsete ambitsioonide üle.

## Hädaolukorra protokollid: Valvsus ja valmisolek

Tunnistades kriiside ettearvamatust, loob riik tugevdatud hädaolukorra protokollid. Automatiseeritud mehhanismide ja kogukonna sekkumiste ühendamine tuvastab ohud ja reageerib neile. Kuigi võim on detsentraliseeritud, võib see momen-

tsentraliseerida hädaolukordade ajal, kuid alati range järelevalve all. Määratud kriisirühmad tagavad kiire mobiliseerimise, mis peegeldab riigi vankumatut keskendumist tulevasele valmisolekule.

## 2

# SHIB ON MEIE TUUMIK

Meie südamelöögi, meie kollektiivne rütm, kõlab ühes märgis: Shib. Tuhanded jaemüüjad kogu maailmas, kes aktsepteerivad Shib'i, ja selle praegune esikohal 15, samas kui selle harta koostamise ajal on see 15 miljonit protsenti tõusnud, kinnitavad seda kui ühte suurimat valuutat inimkonna ajaloos. Selle sümboli deflatsiooniline olemus koos selle süsteemi igikestva olemusega **ei** taga selle väärtuse kasvu, kuid tagab selle *ringluse* vähenemise. Shib on meie lipp, meie majakas kõrbes, meie suunav valgus alates selle suure eksperimendi sünnist. Seetõttu on sobilik, et see võtab meie juhtimises UUE, kuid kriitilise rolli, tegutsedes paljudes otsustes kogukonna häälega.

Kui Shibi kasutatakse demokraatlikul hääletamisel, saab iga Shibizen, sõltumata nende Shibide suuruselt, kasutada oma häält, kui neil on ÜKS Shib. Nende individuaalne hääl muutub niidiks meie otsustusprotsessi suures köites.

## Miks ShibPaper?

ShibPaper on ülim meem. See võtab meie tehnoloogia, suure Shibariumi, võimsuse ja kasutab seda detsentraliseeritud digitaalse globaalse riigi tekkimise alusena. See uudne süsteem, aitab lõpule viia Shiba Inu igikestva disaini sellises formaadis, millest Ryoshi oleks võinud ainult unistada. Nelja valitsemise süsteem, mis hõlmab Shiba Inu ökosüsteemi žetoonide, võimaldab struktuuri, mis "harutab" ajaloo kõige edukamaid impeeriume. Sellega on ShibPaper olemas Shiba Inu riigi sünniks vajaliku põhikirjana.

See globaalne riik pakub krüptosüsteemis puuduvat kihti, usalduse ja struktuuri kihti, mis lisab vastutust, paindlikkust ja skaleeritavust tasemel, mida varem ei olnud võimalik ette kujutada. See on parim viis Shibariumi korraldamiseks ja selle väljundite maksimeerimiseks, et saavutada igavene detsentraliseerimine.



## Rahvuslik eetika: 22 Shib põhimõtet

Shiba Inu riigi keerulises kõites, artiklis 1., on 22 Shibu põhimõtet silmapaistev eetikakomitee, mis juhatab selle liikmeid. Need põhimõtted, mis pakuvad igale Shibizenile kodifitseeritud eetikat, tagavad, et digitaalne ühiskond õitseb harmoonias, õigluses ja vastastikusel austuses.

**Läbipaistvus** on ühiskonna alustala, nõudes, et iga šibizen tegutseks ausalt ja ausalt, kindlustades usalduse **v u n d a m e n d i . D i g i t a a l s e** ühiskonna lahutamatu osa on **digitaalse austuse** põhimõte, mis rõhutab digitaalse isikupildi, asjade ja intellektuaalse omandi puutumatumust, rõhutades digitaalsete piiride austamist.

Mittekahjustamise kultuuri edendamine, nii **füüsiline kui ka digitaalne vägivallast hoidumine**, näeb ette, et iga liige väldib tegevusi, mis kahjustavad või valmistavad teistele ebamugavust, nii füüsilises suhtluses kui ka digitaalses valdkonnas. **Elu austamise** põhimõte, mis peegeldab sügavat aukartust elu vastu, muudab kogu eksistentsi austamise käegakatsutavaks eetoseks, samal ajal kui **õiglus** ja **kaastunne** lubavad õiglust ja empaatiat.

Maailmas, kus ressursid on piiratud, on **jätakuuulik  
praktika**

suunab šiblasti teadliku tarbimise poole. **Tõepärasus** on majakaks, tagades, et suhtlus on siiras ja ehe. **Kollektiivne osalemine** ja **kohanemisõpe** on omavahel seotud, esimene julgustab ühiskonna kaasamist ja teine toetab pideva arengu kultuuri.

Shibizens ei ole mitte lihtsalt liikmed, vaid **rahu eestkostjad**, kes suunavad ühiskonda harmoonia suunas. Koos **Endeavour to Enlighteniga** loovad nad dünaamika, kus teadmisi mitte ainult ei omandata, vaid ka jagatakse, soodustades vastastikust kasvu.

Tunnistades mitmekesisuse väärtust, tagab "**Respect for All**" kaasava keskkonna, samal ajal kui "**Stewardship**" paneb iga šibizani vastutama ühiskonna heaolu eest. Digitaalse maailma kahetine olemus on tunnustatud **eraelu puutumatus** ja **turvalisuse kaitses**, tagades turvalisuse ja austades individuaalseid õigusi.

**Tasakaal** võtab suurepäraselt kokku Shiba Inu riigi eetose: individuaalne vabadus koos kollektiivse vastutusega. See koos **loodusharmoniaga** maalib pildi ühiskonnast, mis on nii sisemiselt kui ka ümbritsevaga rahu. **Vastutus** kasvatab vastutustunnet ja võimalikud tagajärjed, nagu Shibizen'i staatuse kaotamine, rõhutavad nende põhimõtete tõsidust.

**Väljendusvabadus** soodustab kultuuri, kus ideed voolavad vabalt, ja **ühenduse**

**Hooldus** rõhutab vastastikust toetust.

Lõpetuseks "**Püsivus**", mille põhimõtetes kiidetakse vastupidavust ja visadust, innustades Shibizens'i väljakutsetele otsekoheselt vastu astuma.

Kokkuvõttes on 22 Shibu põhimõtet Shiba Inu riigi moraalne alus, mis tagab, et tehnoloogilise arengu ajal jääb see rahule, harmooniale ja vastastikusele austusele toetuvatele

väärtustele tuginema.

# 5

## Suur koerte koodeks

### Artikkel 2: Tehnoloogiline vastutus

- **SHIBARIUM! Plokiahela koostoimed:** SHIBARIUMi kodanikud saavad vabalt kasutada, panustada L2 plokiahela, Shibarium, ja saada sellest kasu, tagades, et kõik suhtlused on täpsed ja up- hoidma terviklikkust.
- **Delegaatorid ja valideerijad:** Shibizens mängivad tõestusmehhanismis olulisi rolle kas Delegatoritena, kes laenavad märgiseid, või Validatoritena, kes kontrollivad tehinguid.
- **Tehisintellekti kaasamine:** Tehisintellekti kasutamine peab olema läbipaistev, erapooletu ja õiglane.
- **Iseseisva identiteedi protokollid:** Kodanikud on oma digitaalse identiteedi omanikud ja peavad seda vastutustundlikult kasutama.
- **Tehnoloogiline haldamine:** Kõik šiblased jagavad vastutust tehnoloogilise ühiskonna säilitamise ja turvalisuse

eest.

### Artikkel 3: Üldine võrdsus ja austus

- Igal liikmel, olgu see siis inimene, tehisintellekt või muu olend, on õigused (kuigi inimestel on rohkem õigusi kui tehisintellektidel) ja neid austatakse võrdselt.
- Diskrimineerimine on rangelt keelatud ja kaasamist edendatakse aktiivselt.
- Kõigil liikmetel on õigus väljendada oma veendumusi ja neile on tagatud vabadus puuduse ja hirmutamise eest.

### Artikkel 4: Innovatsiooni ja koostöö edendamine

- Ühing toetab ja edendab aktiivselt uuenduslikke ideid ja lahendusi.
- Rõhuasetus koostööle, tagades, et iga panust tunnustatakse ja hinnatakse.

### Artikkel 5: Omavalitsus ja volitused

- Igal shibizenil on õigus osaleda otsustusprotsessis.
- Tehnoloogiat, sealhulgas ploki ahelat ja tehisintellekti, kasutatakse Shibizens'i võimendamiseks ja aktiivse panustamise hõlbustamiseks.
- Võimud ja otsuste tegemine on detsentraliseeritud, edendades universaalselt kaasavat keskkonda.

Neid põhimõtteid järgides on ühingu eesmärk edendada kaasavat, uuenduslikku ja võimekat kogukonda.

## Artikkel 6: Rahaline usaldusväärsus ja läbipaistvus

- **Läbipaistvad tehingud:** Kasutades plokiahelat transparent ja anonüümseteks tehinguteks, et tugevdada usaldust.
- **Majanduslik Fair Play:** Reeglite, arukate lepingute ja eetilise majanduse edendamise abil pettuse vältimine.
- **Õiglane jaotamine kapitalismis:** Rikkuse jaotamise tasakaalustamine, innovatsiooni premeerimine ja õiglase mängu tagamine, tagades samal ajal juurdepääsu ressurssidele ja turvavõrkudele.
- **Ühenduse riigikassa:** Shib Ecosystem tokenitega hallatav riigikassa rahastab ühiskonnakaitset, kogukonna ettepanekuid, infrastruktuuri ja algatusi. Läbipaistvus on tagatud Shibizen'i hääletusega.
- **Rahapesuvastane võitlus:** Ülemaailmsete finantsseaduste järgimine, tugevad protokollid, tagades samal ajal Shibizen privaatsuse.
- **Täielik reservisüsteem:** Mitmekülgse majandusmaastiku edendamine koos täieliku reservisüsteemiga ja uute žetoonide emiteerimise potentsiaaliga.

## Artikkel 7: Privaatsuse säilitamine

- **Andmete eestkost:** Kodanikud kontrollivad oma isikuandmeid.
- **Anonüümsuse säilitamine:** Süsteem austab ja kaitseb anonüümsuse valikut.
- **Andmekaitsemeetmed:** Tiptasemel turvaprotokollid, mille rikkumised on tõsised rikkumised.
- **Nõusolekupõhine suhtlemine:** Andmesuhted, mis



põhinevad üksnes nõusolekul.

- **Privaatsus Haridus:** Ressursid ja istungid andmete edendamiseks

teadmised privaatsusest.

## Artikkel 8: Detsentraliseeritud harmoonia ja globaalne suhtlus

- **Orgaaniline autonoomia:** Ülemaailmsete standardite tunnustamine, säilitades samas unikaalse identiteedi.
- **Ülemaailmne mitmekesisus:** Ülemaailmsete kultuuriliste ja õiguslike normide väärtustamine ja austamine.
- **Koostöö ülemaailmsete üksustega:** Eetiline suhtlemine vastastikuse mõistmise edendamiseks.
- **Tehnoloogiline koostalitlusvõime:** Keskendumine tehnoloogiale, mis soodustab omavahelist ühenduvust, rõhutades turvalisust, ja eelnevalt teenindades detsentraliseeritud olemust.
- **Konfliktide lahendamine:** Rõhuasetus dialoogile, avatud suhtlusele, neutraalsele vahendamisele ja šibulaste suveräänse identiteedi austamisele.

## Artikkel 9: Õppimise ja teadmiste levik

- **Avatud juurdepääs:** Kohustus vabalt või odavalt kättesaadavatele teadmistele.
- **Aktiivne õppimine:** Alalise õppimise ja teadmiste vahetamise edendamine.
- **Vastastikused teadmised:** Detsentraliseeritud haridusdünaamika edendamine.
- **Erinevate teadmiste tunnustamine:** Kõikidest allikatest pärinevate teadmiste omaksvõtt: inimeste, tehisintellekti ja DAO.
- **Pidev täiustamine:** Keskendumine pidevale arengule,

tagades kogukonna vastupanuvõime.

Nende põhimõtete koondamisel keskendub ühing usaldusele, läbipaistvusele, eraelu puutumatusel, ülemaailmsele koostööle ja järeleandmatule teadmiste otsimisele .

## Artikkel 10: Säστεv areng ja säilitamine

Meie ühiskond hindab keskkonda kõrgelt ja on pühendunud tasakaalu saavutamisele majanduskasvu ja planeedi heaolu vahel. See hõlmab:

- **Jätksuutlikud kasvutavad:** Eesmärgiks on saavutada tasakaal progressi ja keskkonnatervise vahel, rõhutades energiatõhusust.
- **Aktiivne säilitamine:** Nii meie digitaalse kui ka füüsilise maailma aktiivne säilitamine.
- **Tehnoloogia jätkusuutlikkuse nimel:** tehnoloogia võimsuse kasutamine, alates plokiahelast kuni tehisintellektiini, jätkusuutlikkuse ja kliimaprobleemide vastu võitlemise eesmärgil.
- **Ökoloogiline haridus:** Säätvuse ja looduskaitse alase hariduse edendamine, et võimaldada teadlikku tegutsemist.
- **Ülemaailmne jätkusuutlikkuse osalemine:** Aktiivne osalemine ülemaailmsetes algatustes, et edendada ülemaailmseid jätkusuutlikkuse eesmäärke, rõhutades koostööd ja tõde. Meie üldine missioon selles artiklis on tagada nii meie kogukonna kui ka meie planeedi heaolu tulevastele Shibizens'ile.

## Artikkel 11: Evolutsioon ja kohanemisvõime

Muutused on eksistentsi lahutamatu osa ning meie ühiskond on pühendunud sellele, et olla paindlik ja kohanemisvõimeline.

See pühendumus võimaldab..:

- **Pidev areng:** Uute väljakutsete, võimaluste ja stsenaariumide vastuvõtmine ja nendega kohanemine kui kasvuteed.
- **Tehnoloogiline omaksvõtt:** Pidada sammu tipp tehnoloogiatega ja integreerida neid, et parandada meie ühiskonnastruktuuri.
- **Paindlik juhtimine:** Kohandatavate, põhiväärtustele tuginevate, kuid muutustele reageerivate põhimõtete ja poliitikate säilitamine.
- **Õppimine ajaloost:** Tarkuse ammutamine meie minevikust, nii edusammudest kui ka ebaõnnestumistest, et suunata meie tulevikku.
- **Tulevikukindlus:** Otsuste tegemine pikaajalise perspektiiviga, et tagada ühiskonna kestev edu ja heaolu. Meie eesmärk on luua paindlik ja elujõuline ühiskond, mis on valmis toime tulevasesse ebakindlusse, seades alati esikohale oma kodanike heaolu ja kasvu.

## 6

# Top 15 Shiba riigi poolt lahendatud krüptoprobleemid

### 1. Tsentraliseerimine ja läbipaistva juhtimise puudumine:

- **Krüptoprobleem:** Traditsioonilisi krüptovaluutasid kritiseeritakse sageli võimu tsentraliseerimise tõttu.
- **Lahendus (GREAT MINDS C11.A1 ja Canine Code C3):** GREAT MINDSi ja Canine Code'i sarnaste detsentraliseeritud juhtimisraamistike abil on võim jaotatud ja otsustusprotsessid läbipaistvad.

### 2. Skaleeritavus ja kõrged tehingutasud:

- **Krüptoprobleem:** Paljud krüptovaluutad, eriti need, mis on seotud esmaste ploki ahelatega nagu Cardano, kannatavad kõrgete tehingutasude all.
- **Lahendus (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium, olles L2 lahendus, pakub skaleeritavust, töötlemine

körgemat

tehingute mahtu kiiresti ja vähendades tasusid.

### 3. Keskkonnaprobleemid:

- **Krüptoprobleem:** Proof-of-work on energiamahukas, tekitades keskkonnadebatte ja kahjustades planeeti.
- **Lahendus (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium kasutab oluliselt vähem energiat, lahendades krüptokaevandusega seotud keskkonnaprobleemid.

### 4. Killustatus ja koostalitlusvõime puudumine:

- **Krüptoprobleem:** Krüptomaastik on täis hulgaliselt platvorme ja märke.
- **Lahendus (Metaverse & Super App):** Metaverse pakub integreeritud digitaalset territooriumi ja ShibaHub "Super App" ühendab kõik Shibarium Dapps, pakkudes standardiseeritud ja ühtset platvormi . (Peagi valmimas).

### 5. Vastutus ja areng:

- **Krüptoprobleem:** Paljud krüptoplatvormid tegutsevad ilma selgete juhtpõhimõtete või **vastutuseta**. See viib pettuste ja metsiku lääne mentaliteedi tekkimiseni.
- **Lahendus (koerte põhikiri ja Shibizens'i liikmelisus):** Koerte põhikiri sätestab juhtpõhimõtted ja vastutuse põhimääruse kujul. Kindlaksmääratud liikmelisuse (Shibizens) abil on kasutajate seas omanikutunne ja vastutus, et tagada platvormi areng ja teatud põhimõtetest kinnipidamine.



## 6. Läbipaistmatu otsuste tegemine:

- **Krüptoprobleem:** otsuste tegemine krüptovaldkonnas võib sageli olla ebaselge.
- **Lahendus (GREAT MINDS & Canine Code):** Need raamistikud pakuvad läbipaistvaid otsustusprotsesse, tagades kõigile sidusrühmadele selguse.

## 7. Turvalisuse, eraelu puutumatus ja identiteediga seotud probleemid:

- **Krüptoprobleem:** Kasutajad kardavad, et nende andmed ja vahendid võivad olla ohus ning nad peavad osalemise nimel kompromisse tegema eraelu puutumatus osas.
- **Lahendus (SSI):** Iseseisva identiteedi kasutamine tagab, et Shibizens saab osaleda ilma oma pri- vacy't ohustamata. Nad saavad säilitada kontrolli oma isikuandmete üle, tagades turvalisuse ja privaatsuse detsentraliseeritud kogukonnas.
- Shibizens'i liikmelisuse ja SSI kaasamisega tagab detsentraliseeritud digitaalne kogukond veelgi suurema ak- loetavuse ja privaatsuse, käsitledes ja parandades praeguses krüptoruumis esmatähtsaid probleeme.

## 8. Kehv kasutajakogemus:

- **Krüptoprobleem:** Paljude krüptoplatvormide õppimine on mittetehnilistele kasutajatele väga keeruline.
- **Lahendus (Super App):** Kõikide Shibarium DAppide koondamine ühte superrakendusse pakub intuiitvset kasutajaliidest ja kasutuskogemust, mis teeb selle

kasutamise keskmisele inimesele lihtsamaks.

## 9. Killustunud ökosüsteemid:

- **Krüptoprobleem:** Paljud projektid krüptoalal tegutsevad isoleeritult, mis viib killustunud ökosüsteemide ja kasutajate baaside tekkimiseni.
- **Lahendus (Metaversioon):** Ühise Metaversiooni ja Shiba Hubi loomine hõlbustab erinevate projektide ja platvormide koostalitlusvõimet, ühendades ühtset kasutajabaasi.

## 10. Juhtimise ja ühenduse kaasamise puudumine:

- **Krüptoprobleem:** Paljudes krüptoprojektides teeb otsuseid väike rühm, jättes kogukonna arvamused kõrvale.
- **Lahendus (Houndi põhiseadus C4):** See tagab, et juhtimisotsused võetakse vastu kollektiivselt, Shibizens'i aktiivsel osalusel, muutes protsessi üleüldiseks ja demokraatlikuks.

## 11. Reaalse kasuliku kasu puudumine:

- **Krüptoprobleem:** Paljudel žetoonidel puuduvad selged kasutusjuhud peale spekulatsioonide.
- **Lahendus (Super App & Metaverse):** Integreerides kõik Shibarium DApps ühte Super App, mis on põimitud koostalitlusvõimelisse Metaversumisse, ja SSI struktuur sillutab teed reaalsetele rakendustele, alates kaubandusest kuni sotsiaalse suhtlemiseni.

## 12. Väärteave ja hariduse puudumine:

- **Krüptoprobleem:** Krüpto maa-ala kiire areng toob kaasa väärteabe, mille tulemuseks on investorite halb otsustamine.
- **Lahendus (GREAT MINDS C11 ja ökoloogiline haridus):** Rõhuasetus haridusele ja valgustusele tagab, et sibilased on hästi informeeritud ja saavad teha teadmistele tuginevaid otsuseid.

## 13. Tsentraliseerimise ohud:

- **Krüptoprobleem:** Mõned krüptoplatvormid ja -projektid kalduvad tsentraliseerimise poole, mis on vastuolus krüpto detsentraliseerimise põhieetosega.
- **Lahendus (detsentraliseeritud ühenduse struktuur):** Kavandatav struktuur säilitab detsentraliseerituse oma keskmes, tagades, et võim, kontroll ja eelised on jaotatud liikmete vahel.

## 14. Õigusaktide järgimine:

- **Krüptoprobleem:** krüptoüksuste jaoks võib olla keeruline navigeerida arvukates ülemaailmsetes eeskirjades.
- **Lahendus (Canine Code C3 ja osalemine ülemaailmsetes jätkusuutlikkuse algatustes):** Kohustades ülemaailmsele säästvusele ja järgides üldtunnustatud põhimõtteid, saab struktuur end reguleerivate asutuste silmis soodsalt positioneerida, mis võib hõlbustada globaalsel regulatiivsel maastikul navigeerimist.

## 15. Krüpto tuleviku ebakindlus:

- **Krüptoprobleem:** Teatavate krüptovaluutade, nagu Bitcoin, piiratud pakkumine tekitab muret krüpto lõppmängu pärast. Mis juhtub, kui kõik märgid on kaevandatud? Kuidas ökosüsteem end säilitab?
- **Lahendus:** Selle detsentraliseeritud digitaalse kogukonna eesmärk on olla isemajandav ja mitmeaastane. Selle asemel, et püüelda kindla lõpppunkti poole, on eesmärk luua digitaalne riik, mis eksisteerib igavesti. Pidevalt arenev ja kohanev riik ei eksisteeri ainult selleks, et kaevandada märgid, vaid selleks, et edendada dünaamilist ökosüsteemi, mis teenib oma Shibizens'i ja annab positiivse panuse globaalsesse maastikku. See igikestvus ei taotle mitte ainult ellujäämist, vaid laiemat missiooni levitada planeedil rahu, harmooniat ja jätkusuutlikku kasvu, määratledes krüpto enda eesmärgi ümber, mis ulatub kaugemale pelgalt tehingutest või piiratud kaevandamise eesmärkidest.

## Top 10 globaalset probleemi, mida Shiba riik on lahendanud

### 1. Võimu ja jõukuse tsentraliseerimine:

- **Ülemaailmne probleem:** Majanduslik ebavõrdsus ja võimu koondumine võib viia ebavõrdsete võimaluste ja sotsiaalsete rahutusteni.
- **Lahendus:** GREAT MINDS raamistiku ja Houndsi põhiseaduse kaudu edendades detsentraliseeritud valitsemist ja õiglast tokenoomikat, jaotab struktuur võimu ja potentsiaalset rikkust oma liikmete vahel ümber, edendades võrdsemat ökosüsteemi.

### 2. Ebatõhusus ülemaailmsetes tehingutes:

- **Ülemaailmne probleem:** piiriülesed tehingud on sageli aeglased, kallid ja täis vahendajaid.
- **Lahendus:** L2 plokiahela nagu Shibarium, globaalsed tehingud võivad olla sujuvamad, kiiremad ja

kulukamad...

tõhus, millest saavad kasu nii ettevõtted kui ka üksikisikud.

### 3. Andmekaitsega seotud probleemid:

- **Ülemaailmne probleem:** tsentraliseeritud üksused, mis koguvad kasutajate andmeid, põhjustavad privaatsusprobleeme ja võimalikku väärkasutust.
- **Lahendus:** SSI (Self Sovereign Identity) abil saavad kasutajad säilitada kontrolli oma andmete üle, tagades nii eraelu puutumatuset kui ka turvalisuse, kui nad suhtlevad digitaalvaldkonnas.

### 4. Keskkonna degradeerumine:

- **Ülemaailmne probleem:** kliimamuutused ja keskkonnakahjustused ohustavad ülemaailmseid ökosüsteeme.
- **Lahendus:** Koerte kodeks rõhutab säästvat arengut ja säilitamist. Säästvate tavade ja tehnoloogiate propageerimisega saab struktuur aidata vähendada digitaalse maailma süsinikujalajälge.

### 5. Juurdepääsu puudumine finantssüsteemidele:

- **Ülemaailmne probleem:** paljudes maailma piirkondades on juurdepääs pangandus- ja finantsteenustele piiratud.
- **Lahendus:** Super Appi kaudu detsentraliseeritud finantsvahendite ja -platvormide pakkumisega saab struktuur pakkuda pangata elanikkonnale kättesaadavaid finantsteenuseid, ületades



majanduslikku lõhet.

## 6. Teabesilod ja väärinfo:

- **Ülemaailmne probleem:** isoleeritud teabekanalite paljusus võib viia väärteabe ja terviklike teadmiste puudumiseni.
- **Lahendus:** Metaversioon kui jagatud digitaalne maailm võib hõlbustada teadmiste ühist jagamist, kontrollimist ja teabe ühist kontrollimist, vähendades väärkajastamist.

## 7. Hariduslik ebavõrdsus:

- **Ülemaailmne probleem:** juurdepääs kvaliteetsele haridusele ei ole üldiselt kättesaadav, mis toob kaasa teadmiste puudujäägid ja vähenenud võimalused.
- **Lahendus:** Ökoloogilise hariduse ja teadlikkuse suurendamise algatuse kaudu saab digitaalne struktuur pakkuda ülemaailmselt kättesaadavaid haridusressurse, platvorme ja vahendeid.

## 8. Isolatsioon ja sotsiaalne killustatus:

- **Ülemaailmne probleem:** digitaalajastu toob vaatamata oma ühenduvusele sageli kaasa isolatsiooni ja ühiskonna killustatuse tunde.
- **Lahendus:** Metaversioon, Shiba Hubi sotsiaalsed rakendused ja isegi Shiba Inu riigi struktuur võivad edendada kogukonnatunnet, võimaldades Shibakodanikel üle kogu maailma suhelda, koostööd teha ja luua sidemeid ühises digitaalses ruumis.

## 9. Läbipaistva juhtimise puudumine:

- **Ülemaailmne probleem:** paljudel institutsioonidel puudub läbipaistvus otsuste tegemisel, mis põhjustab usaldamatust ja skeptitsismi.
- **Lahendus:** Koerte põhikiri ja detsentraliseeritud valitsemismudel tagavad, et otsused tehakse läbipaistvalt, kogukonna osalusel, edendades usaldust ja kollektiivset vastutust.

## 10. Kiire tehnoloogiline koondamine:

- **Ülemaailmne probleem:** Tehnoloogia kiire areng võib muuta oskused ja süsteemid kiiresti vananevaks.
- **Lahendus:** Struktuuri pühendumine kohanemisvõimele ja tehnoloogiliste uuenduste omaksvõtmisele tagab pideva arengu ja tipptehnoloogia integreerimise, vältides stagnatsiooni ja edendades elukestvat õppimist.

Nende globaalsete probleemidega tegelemisega tugevdab detsentraliseeritud digitaalne kogukond mitte ainult oma sisemist ökosüsteemi, vaid laiendab oma eeliseid ka suuremale ülemaailmsele kogukonnale.



## Autorist

Tundmatu ShibArmy liige Shytoshi Kusama on Shiba State'i visioon. See kontseptsioon teeb revolutsiooni krüptosüsteemis ja maailmas laiemalt. Ta on suuresti salapärane ja kõigile tundmatu.

**Võite minuga ühendust võtta aadressil:**

[🌐 https://www.shib.io](https://www.shib.io)

[🐦 https://www.twitter.com/shytoshikusama](https://www.twitter.com/shytoshikusama)

# Ka Shytoshi Kusama

Ma olen loominguline. See on alles esimene paljudest asjadest, mida ma enda heaolu ja meie ühiskonna paremaks muutmise nimel toodan. Ave Shib!



## **44 põhimõtet, et võita krüptosüsteemis**

Algaja juhend, et mitte saada "rekt" krüpto. See dokument, mida nimetatakse "krüpto piiblik", ühendab endas iidsete inimeste tarkuse ja krüptoteadmised, mida saab pakkuda ainult keegi Shy's staatuses. Eelmüügis on nüüd saadaval spetsiaalne kollektsionääride väljaanne, mille on allkirjastanud salapärane Shytoshi Kusama, või tavaversioonid Amazonis. See raamat peab olema teie raamatukogus või e-kogus.

[www.44tenets.com](http://www.44tenets.com)